OFÍCIO

Chapecó/SC, 06 de março de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor
MAURO DE NADAL
Presidente da Assembleia Legislativa de Santa Catarina
Florianópolis/SC

Assunto: Encaminhar proposição

Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da proposição
aprovada em reunião plenária realizada nesta Casa Legislativa, para seu conhecimento e
providências.

– Moção Nº 128/2024 de autoria do Vereador Cesar
Antonio Valduga.

Atenciosamente,

ANDRÉ CAETANO KOVALESKI
PRESIDENTE

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

ch
ap

ec
o.

ci
tta

te
c.

co
m

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/C

B
D

E
F

F
B

1
ut

ili
za

nd
o

a
ch

av
e

'C
B

D
E

F
F

B
1'

CNPJ: 83831719000100 -

CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPECÓ

 - CHAPECÓ
RUA MARECHAL JOSÉ B. BORMANN - 320 - EDIFÍCIO OFFICE CENTER

Manifesto do Documento

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmchapeco.cittatec.com.br/processo/autenticacao-
documento/CBDEFFB1 Documento

OFÍCIO

000270 / 2024  -

Protocolo  -

CBDEFFB1

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

ANDRE CAETANO KOVALESKI
811***.***34

07/03/2024 16:22:08
IP: 186.211.107.65  Geolocalização: -27.096914, -52.627971

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 44dd850e0d8df1d4ebbddbd7dbe7edec7103e1a74e0195ef3e9045e21cc5de38

Città Inteligência em Gestão Pública 08/03/2024 14:52